La soluzione ideale per
applicazioni industriali
avanzate
CPX CELLE DI CARICO BASSO PROFILO SERIE CPX
Celle di carico a compressione in acciaio
INOX adatte per la pesatura di serbatoi e
tramogge con gli appositi accessori.
PORTATE (kg): 250, 500, 1000, 2500, 5000, 7500,

Tensione di alimentazione raccomandata 10 Vdc
Tensione di alimentazione massima tollerata 15 Vdc
Resistenza di ingresso 750 ± 10 Ohm
Resistenza di uscita 700 ± 5 Ohm
Bilanciamento di zero +/-1% F.S.
Resistenza di isolamento >5000 MOhm
Carico statico massimo 120% F.S.
Cavo schermato 4 poli, diametro 5 mm:
- lunghezza 5 m per le versioni da 250 a 5000kg;
- lunghezza 10 m per le versioni da 7500 a 100000kg.
VERSIONI
Versioni disponibili
Codice
Max
(kg)
CPX250 250
CPX500 500
CPX1000 1000
CPX2500  2500
CPX5000  5000
CPX7500  7500
CPX10000  10000
CPX12500  12500
CPX15000 15000
CPX30000 30000
CPX50000 50000
CPX100000 100000
Dove siamo
Come raggiungerci:
Da Napoli
1. Autostrada A3 direzione Salerno